FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGION CLASSEME NT GENERAL
CONCOURS sur AGEN du 26 juin 2015 Pts EXT REMES : 692000 & 770000
90 Amateurs - 749 FEMELLES LA CHES a 07 h 00
Réclamations admises jusqu'au 1 3 juillet 2015
Ludovic TANTART 151 chemin Valois 62440 HARNES - Licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng.S Pigeon .An Distance Constat. prop. Réelles Classem.

1 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 40/ 70F 222347.13 741798 1658 07 JUSTE 1658 07 1240.222 1
2 SCIME FRERES WALLERS 12/ 14F 188250. 13 718537 164012 JUSTE 164012 1238.429 2
3 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 11 F 299565. 13 2/ 29 170315JUSTE 17 03 151229.669 3
4 HOFLACK Serge BOURSI N 11/ 25F 312693. 14 738152 170416 RO001 1704 17 1221.544 4

5 POCHOLLE AL& VAL MORBECQUE 5/  5F 288180. 14 734921 170429 A00 02 17 04 27 1215.867 5

6 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 58 F 222326.13 3/ 29 171007 JUSTE 17 1007 1215.829 6
7 DEPOORTERE Gilbert WANDI GNI ES 2/ 10F 011503.13 719617 165157 A00O01 16 5156 1215.710 7

8 MANNA Eva SEC MARAI S 2/ 56F 013577.14 722271 165506 R0002 165508 1213.619 8

9 HOFLACK Serge BOURSI N 14 F 312688. 14 2/ 13 171423 R00011714241201.430 9

10 DEPOORTERE Gilbert WANDI GNI ES 4 F 011522.13 2/ 5 170326 A00 0117 03 25 1192.575 10
11 MANNA Eva SEC MARAIS 51 F 357278. 14 2/ 15 170621 R0002 17 06 23 1191.104 11
12 HUYGHE Philippe ARRAS 1/ 7F 124981. 12 697504 1648 32 A00 02 16 48 30 1185.232 12
13 HOFLACK Serge BOURSI N 2 F 312707. 14 3/ 13 172501 R00011725021180.991 13
14 POTELLE PF HORNAI NG 6/ 11F 012529.14 716970 17 13 11JUSTE 17 13 11 1169.258 14
15 MC GEE/TYERMAN JOH HERNI COURT 4/  9F 252153.13 704520 170257 A0O001 17 0256 1168.473 15
16 HUYGHE PIERRE MONTENESCO 5/ 12F 248400.13 697246 1657 02 JUSTE 16 57 02 1167.851 16
17 HUYGHE Philippe ARRAS 3 F 018672.10 2/ 3 170008 A00 02 17 00 06 1162.321 17
18 LECOMPTE Thierry Mar qui on 13/ 14F 387816.13 695269 170401 A0001 17 0400 1151.093 18
19 LECOMPTE Thierry Mar qui on 2 F 387803. 13 2/ 10 170456 A00 01 17 04 551149.349 19
20 MANNA Eva SEC MARAI S 6 F 194997. 13 3/ 15 17 3158 R00 0217 32 00 1142.825 20
21 HOFLACK Serge BOURSI N 16 F 312622. 14 4/ 13 174639 R00011746401141.482 21
22 HOFLACK Serge BOURSI N 10 F 312647. 14 5/ 13 17 47 43 R00 01 17 47 44 1139.602 22
23 DUBOIS Gaétan HONDSCHOOT 3/ 12F 186298. 11 769445 1817 25 JUSTE 18 17 25 1135.851 23
24 TANTART CHRIS & RO HARNES 1/ 5F 171126. 12 717639 173217 JUSTE 17 3217 1134.995 24
25 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 43 F 222368. 13 4/ 29 175806 JUSTE 17 58 06 1127.181 25
26 LAVARDE ARNAULD CALONNE 29/ 57F 300068. 14 713648 17 3720A0108 17 3612 1121.733 26
27 LECOMPTE Thierry Mar qui on 4 F 387812. 13 3/ 10 172312 A00011723111115.660 27
28 BAYLLY HUGUES GRANDE SYN 6/ 6F 358667.14 768077 183123 R0004 18 3127 1110.814 28
29 TANTART LUDOVIC HARNES 3/ b5F 280324.14 717639 174811 R0001 17 4812 1107.138 29
30 LECOMPTE Thierry Mar qui on 1 F 387802. 13 4/ 10 173356 A00 0117 3355 1096.770 30
31 MONNIER XAVIER WEMAERS CA 9/ 19F 367348.14 748504 182240 JUSTE 1822 40 1096.441 31
32 VITTU ERICK LOOS en GO 5/  6F 288229.14 715669 1753 25JUSTE 175325 1095.272 32
33 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 37 F 222467. 13 5/ 29 1817 24 JUSTE 18 17 24 1095.066 33
34 VANDIONNANT MICHEL W NGLES 4/ 7F 004762.14 720430 1800 20 A00 06 18 00 14 1091.167 34
35 SIKORA PF O GNIES 3/ 3F 021582.13 720443 180108 JUSTE 18 01 08 1089.709 35
36 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 52 F 222450. 13 6/ 29 182133 JUSTE 18 21 33 1088.398 36
37 DECONINCK HERVE FLI NES LES 4/ 6F 351334.14 719349 180201 JUSTE 18 02 01 1086.602 37
38 DUBOIS Gaétan HONDSCHOOT 5 F 200260. 13 2/ 7 185205JUSTE 1852 05 1080.554 38
39 DUBOIS Gaétan HONDSCHOOT 10 F  414500. 10 3/ 7 185237 JUSTE 1852 37 1079.746 39
40 MANNA Eva SEC MARAIS 37 F 013564. 14 4/ 15 181007 ROO 02 18 10 09 1077.767 40
41 POCHOLLE AL& VAL MORBECQUE 4 F 016915. 14 2/ 4 182316 A00 03 18 23 13 1075.665 41
42 SERGENT ERIC ECAULT 71 8F 309795. 14 724602 18 1543 R0O0 06 18 15 49 1072.187 42
43 POTELLE PF HORNAI NG 7 F 011028. 13 2/ 7 180913 JUSTE 18 09 13 1071.357 43
44 SCIME FRERES WALLERS 4 F  490372.09 2/ 3 181041 JUSTE 181041 1071.350 44
45 MANNA Eva SEC MARAIS 17 F 013587.14 5/ 15 18 14 44 R00 02 18 14 46 1070.393 45
46 HAMET NICOLAS RACQUI NGHE 1/ 2F 113484. 13 734873 183120 R00 02 18 31 22 1062.936 46
47 LAVARDE ARNAULD CALONNE 45 F 300192. 14 2/ 9 181737 A0108 18 16 29 1054.949 47
48 REGNIER Claude HERSI N COU 5/ 5F 271965.14 712722 1816 39 R0O0 01 18 16 40 1053.294 48
49 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 35 F 222388. 13 7/ 29 184538 JUSTE 18 45 38 1051.251 49
50 GHEERAERT ERIC HOULLE 3/ 5F 398598. 14 744580 184900 A0001 18 4859 1050.204 50
51 LAVARDE ARNAULD CALONNE 52 F 300075. 14 3/ 9 182052 A0108 18 19 44 1049.906 51
52 POTELLE PF HORNAI NG 8 F  012536. ?7? 3/ 7 182412 JUSTE 182412 1047.895 52
53 POTELLE PF HORNAI NG 11 F 348763. 14 4/ 7 1826 10 JUSTE 18 26 10 1044.891 53
54 WYBAILLIE SERGE BULLY LES 1/ 2F 271886.14 712803 1823 14 R0O0 01 18 23 15 1043.264 54
55 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 28 F 222386. 13 8/ 29 185114 JUSTE 1851 14 1042.974 55
56 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 9 F 222307.13 9/ 29 185215JUSTE 185215 1041.485 56
57 REGNIER Claude HERSI N CQU 2 F 129768. 13 2/ 3 182441 R0001 1824 42 1040.936 57
58 VANDIONNANT MICHEL W NGLES 7 F 004768. 14 2/ 4 183406 A00 06 18 34 00 1038.077 58
59 ODENT Philippe NI ELLES LE 4/ 4F  025124.13 752868 19 0549 R00 04 19 0553 1037.174 59
60 VINCENT Lucien GRANDE SYN 1/ 5F 015621.14 768165 192047 R00 0219 2049 1036.923 60
61 DUBOIS Gaétan HONDSCHOOT 4 F 253143.12 4/ 7 192252 JUSTE 192252 1035.778 61
62 COUSIN JEAN YVES ROOST WARE 1/ 9F 185179. 13 717704 18 3342 A00 01 18 33 41 1034.622 62
63 POTELLE PF HORNAI NG 1 F 012558. 14 5/ 7 183439 JUSTE 18 34 39 1032.131 63
64 MANNA Eva SEC MARAI S 4 F  464258. 14 6/ 15 184001 R00 0218 40 03 1031.734 64
65 THULLIER MAGALIE VI LLENEUVE 44 F 222356.13 10/ 29 1859 10JUSTE 1859 10 1031.468 65
66 DE SOUSA José VEERVI CQ SU 4/ 10F 017824.14 754906 191248 A00 0219 12 46 1030.213 66
67 HOTTIN JEROME O GNIES 2/ 5F 121354. 13 720014 1840 18 JUSTE 18 40 18 1028.150 67
68 DELMOTTE Manuel LI NGHEM 1/ 7F 108030. 13 724855 1845 14 JUSTE 18 45 14 1027.822 68
69 LACROIX ALAIN CHARLEVI LL 2/  6F 409793.12 692933 18 1449 A00 01 18 14 48 1026.863 69
70 MONNIER XAVIER VWEMAERS CA 19 F 367357. 14 2/ 4 190911 JUSTE 1909 11 1026.496 70



71 THULLIER MAGALIE
72 DE SOUSA José

73 TANTART LUDOVIC
74 MANNA Eva

75 HOFLACK Serge

76 POTELLE PF

77 MANNA Eva

78 THULLIER MAGALIE
79 THULLIER MAGALIE
80 LECOMPTE Thierry
81 HOFLACK Serge

82 DARDENNE Jean Clau

83 MANNA Eva

84 HUYGHE PIERRE
85 HOFLACK Serge

86 DELMOTTE Manuel
87 APESTEGUIA JOSE

88 DEPOORTERE Gilbert
89 VENPEPERSTRAETE JU

90 SIKORA PF

VI LLENEUVE
WERVI CQ SU
HARNES

SEC MARAI S
BOURSI N
HORNAI NG
SEC MARAI S
VI LLENEUVE
VI LLENEUVE
Mar qui on
BOURSI N
WATTRELO
SEC MARAI S
MONTENESCO
BOURSI N

LI NGHEM
DOUVRI N
WANDI GNI ES
HORDI FONT
O GNI ES

91 VERMERSCH FREDERIC WORMHOUT

92 TIMLELT RABAH
93 VETU KARINE

94 DEPOORTERE Gilbert

95 LECOMPTE Thierry
96 TIMLELT RABAH
97 LECOMPTE Thierry
98 SMAGGHE ERIC
99 REGNIER Claude
100 HOFLACK Serge

101 THULLIER MAGALIE

102 HUYGHE Philippe

103 VANDIONNANT MICHEL

104 BARBET Franck

105 LAVARDE ARNAULD

106 MANNA Eva
107 SCIME FRERES

108 LAVARDE ARNAULD

109 DUBOIS Gaétan
110 MANNA Eva

111 HOFLACK Serge
112 HUYGHE PIERRE
113 DELANNOY REMI
114 CISTAR P. & F.

115 CARETTE DERUYVER

116 LECOMPTE Thierry
117 LECOMPTE Thierry

118 MC GEE/TYERMAN JOH

119 DELANNOY REMI
120 DUBOIS Gaétan
121 LAMI JOHAN

122 POTELLE PF

123 THULLIER MAGALIE

124 THOREL Ludovic
125 SETOLA LUDOVIC

126 THULLIER MAGALIE

WORMHOUT
MAMVETZ
WANDI GNI ES
Mar qui on
WORMHOUT
Mar qui on
MERVI LLE
HERSI N COU
BOURSI N

VI LLENEUVE
ARRAS

W NGLES
BOUVI NES
CALONNE
SEC MARAI S
WALLERS
CALONNE
HONDSCHOOT
SEC MARAI S
BOURSI N
MONTENESCO
TEMPLEUWVE
RACHES
WATTRELO
Mar qui on
Mar qui on
HERNI COURT
TEMPLEUWVE
HONDSCHOOT
WARHEM
HORNAI NG
VI LLENEUVE
GONNEHEM
ARMBOQUTS C
VI LLENEUVE

127 VENPEPERSTRAETE JU HORDI FONT

128 HUYGHE PIERRE
129 MONNIER XAVIER

130 THULLIER MAGALIE

131 HOFLACK Serge

132 DEPOORTERE Gilbert

133 ODUL Régis
134 BAYLLY HUGUES

135 TANTART CHRIS & RO

136 HUYGHE PIERRE

137 THULLIER MAGALIE

MONTENESCO
VEMAERS CA
VI LLENEUVE
BOURSI N
WANDI GNI ES
W NNEZEELE
GRANDE SYN
HARNES
MONTENESCO
VI LLENEUVE

138 VENPEPERSTRAETE JU HORDI FONT

139 ETUIN Géry
140 VINCENT Lucien
141 MANNA Eva

142 THULLIER MAGALIE

143 MANNA Eva

WAVRECHAI N
GRANDE SYN
SEC MARAI S
VI LLENEUVE
SEC MARAI S

144 MC GEE/TYERMAN JOH HERNI COURT

145 ODENT Philippe

NI ELLES LE

146 DUCHATEL CHRISTOPH FRESNES LE

147 VITTU ERICK

148 THULLIER MAGALIE

149 DUBOIS Gaétan

150 THULLIER MAGALIE
151 THULLIER MAGALIE

152 THOREL Joél

LOCS en GO
VI LLENEUVE
HONDSCHOOT
VI LLENEUVE
VI LLENEUVE
GONNEHEM
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438135.
017830.
280260.
183429.
312682.
164036.
464275.
200138.
222323.
387804.
312629.
228612.
183945.
247991.
312621.
108046.
007884.
012072.
367405.
021584.
368276.
368576.
402885.
011570.
135211.
368564.
135225.
210383.
288667.
312648.
222346.
0179083.
004760.
019730.
290197.
465542.
052563.
300100.
200257.
183565.
312705.
248026.
388504.
351570.
379065.
135204.
135218.
252012.
388510.
253148.
365395.
012541.
222334.
142687.
198345.
222387.
367483.
248028.
367347.
222455.
312686.
012126.
368992.
357487.
122795.
021442.
222367.
367403.
4077209.
0156009.
194988.
222383.
183967.
252056.
008878.
243031.
129429.
222461.
187992.
222405.
222375.
291318.

750083
2/ 2
759996
756068
728233
4/ 5
6/ 10
2/ 2
7/ 10
732621
3/ 3
9/ 13
14/ 29
3/ 3
3/ 4
736780
4/ 9
10/ 15
3/ 3
5/ 9
5/ 7
11/ 15
10/ 13
3/ 6
730707
718304
749441
8/ 10
9/ 10
2/ 3
2/ 2
6/ 7
769057
77
15/ 29
723925
766034
16/ 29
2/ 3
4/ 6
3/ 4
17/ 29
11/ 13
5/ 5
753640
2/ 2
2/ 2
5/ 6
18/ 29
3/ 3
705958
2/ 2
12/ 15
19/ 29
13/ 15
3/ 3
2/ 3
705517
2/ 2
20/ 29
7T
21/ 29
22/ 29
725481

19 03 57 JUSTE 19 03 57 1024.653 71
191719 A00 02 19 17 17 1023.902 72
18 42 25 R00 01 18 42 26 1021.657 73
18 49 17 ROO 02 18 49 19 1018.255 74
19 05 15 R00 01 19 05 16 1017.774 75
18 44 57 JUSTE 18 44 57 1017.050 76
18 51 01 RO0O 02 18 51 03 1015.773 77
1911 30 JUSTE 19 11 30 1014.077 78
1912 43 JUSTE 1912 43 1012.394 79
18 28 46 A0O0 01 18 28 45 1009.454 80
19 11 23 R0O0 01 19 11 24 1009.239 81
19 25 50 A0OO 01 19 25 49 1007.533 82
19 05 49 R00 02 19 05 51 995.062 83

18 40 44 JUSTE 18 40 44 995.023 84
19 25 00 RO0O 01 19 25 01 990.793 85

1912 20 JUSTE 19 12 20 989.788 86
19 15 34 RO0O 01 19 15 35 982.489 87

19 13 35 A00 01 19 13 34 980.987 88

19 46 29 AOO 37 19 45 52 979.397 89

19 16 57 JUSTE 19 16 57 977.600 90
2001 03 A03 28 1957 35 977.391 91

1954 16 A00 02 19 54 14 976.532 92

19 27 07 JUSTE 19 27 07 974.724 93
1918 42 A00 01 19 18 41 974.192 94

18 56 07 A0O0O 01 18 56 06 970.901 95

1959 17 A00 02 19 59 15 970.245 96

18 56 59 A00 01 18 56 58 969.727 97

19 36 40 AOO 01 19 36 39 968.240 98

1917 56 R0O0 01 19 17 57 965.822 99

19 44 30 ROO 01 19 44 31 965.521 100
19 49 37 JUSTE 19 49 37 963.853 101
19 06 11 AOO 02 19 06 09 960.557 102
19 35 40 AOO 06 19 35 34 953.492 103
19 53 23 JUSTE 19 53 23 952.671 104
19 3041 A01 09 19 29 32 952.129 105
19 38 41 ROO 02 19 38 43 951.957 106
193511 JUSTE 193511 951.473 107
19 33 04 A01 09 19 31 55 949.112 108
20 31 53 JUSTE 20 31 53 947.728 109
1942 16 RO0 02 19 42 18 947.482 110
20 00 38 RO0 01 20 00 39 945.567 111
1917 37 JUSTE 19 17 37 945.268 112
19 54 58 A01 19 19 53 39 944.500 113
1941 04 JUSTE 194104 943.812 114
20 14 14 AOO 01 20 14 13 943.629 115
1916 52 A00 01 19 16 51 943.560 116
1917 46 AOO 01 19 17 45 942.409 117
1929 11 A00 01 19 29 10 940.396 118
20 00 06 AO1 19 1958 47 938.276 119
20 43 56 JUSTE 2043 56 933.868 120
20 45 34 JUSTE 20 45 34 931.550 121
19 50 29 JUSTE 19 50 29 930.545 122
20 17 15 JUSTE 2017 15 930.445 123
19 58 34 ROO 03 19 58 37 929.765 124
2044 02 JUSTE 20 44 02 929.615 125
2018 43 JUSTE 20 18 43 928.737 126
20 29 28 A0O 38 20 28 50 927.355 127
19 38 05 JUSTE 1938 05 919.748 128
20 3558 JUSTE 20 3558 917.321 129
20 29 49 JUSTE 20 29 49 916.007 130
20 26 26 RO0 01 20 26 27 915.316 131
20 06 39 AOO 01 20 06 38 914.809 132
20 46 43 RO0 01 20 46 44 911.590 133
21 03 32 R0O0 04 21 03 36 910.468 134
20 09 24 JUSTE 20 09 24 909.094 135
19 47 30 JUSTE 19 47 30 908.463 136
20 37 11 JUSTE 20 37 11 907.749 137
2049 19 AOO 38 20 48 41 905.144 138
20 03 58 JUSTE 20 03 58 900.494 139
211502 R00 02 21 15 04 898.372 140
20 25 25 R00 02 20 25 27 896.723 141
205116 JUSTE 205116 892.370 142
20 32 26 R0O0 02 20 32 28 888.979 143
2013 22 A00 01 20 13 21 888.024 144
2110 25 R00 04 21 10 29 885.221 145
2018 46 JUSTE 20 18 46 883.257 146
20 31 48 JUSTE 20 31 48 881.582 147
21 01 40 JUSTE 21 01 40 881.344 148
213507 JUSTE 21 3507 879.248 149
21 04 05 JUSTE 21 04 05 878.820 150
210505 JUSTE 210505 877.780 151
2047 02 R0O0 01 20 47 03 877.193 152



153 THULLIER MAGALIE
154 THULLIER MAGALIE
155 CISTAR P. & F.

156 BARBET Franck

157 HOFLACK Serge
158 LAMI Jean Paul

159 ODENT Philippe

160 DUCHATEL CHRISTOPH FRESNES LE

161 POCHOLLE AL& VAL
162 THOREL Joél

163 THULLIER MAGALIE
164 THULLIER MAGALIE
165 LECOMPTE Thierry
166 MANNA Eva

167 LAVARDE ARNAULD

168 DUCHATEL CHRISTOPH FRESNES LE
169 DUCHATEL CHRISTOPH FRESNES LE

170 BARBET Franck
171 LAVARDE ARNAULD
172 PLATEEL Frédéric

173 VETU KARINE

174 LAVARDE ARNAULD
175 DUQUESNOY Franck
176 HUYGHE PIERRE
177 HOFLACK Serge

178 POCHOLLE AL& VAL
179 DUQUESNOY Franck
180 HAMET NICOLAS
181 MANNA Eva

182 VANDIONNANT MICHEL

183 DERYCKE josé

184 THULLIER MAGALIE
185 LAVARDE ARNAULD
186 MONNIER XAVIER
187 THULLIER MAGALIE
188 THULLIER MAGALIE

PLATEEL Frédéric
LAMI Jean Paul
VINCENT Lucien
DECONINCK HERVE
DUBOIS Gaétan

VI LLENEUVE 54 F 222454,
VI LLENEUVE 62 F 222542.
RACHES 2 F 351507.
BOUVI NES 2 F 0197009.
BOURSI N 24 F 312699.
QUAEDYPRE 4/  4F 365342.
NI ELLES LE 1 F 025125.
7 F 249465.

MORBECQUE 1 F 028592.
GONNEHEM 7 F 291336.
VI LLENEUVE 1 F 438248.
VI LLENEUVE 10 F 299561.
Mar qui on 5 F 387814.
SEC MARAIS 20 F 463327.
CALONNE 53 F 300041.
4 F 249470.

3 F 077331.

BOUVI NES 1 F 023040.
CALONNE 7 F 300012.
BORRE 2/  4F 369560.
CLASSEMENT a la VITESSE de 800 m/m a la distance de
MAVETZ 2 F 402883.
CALONNE 5 F 300027.
OUTREAU 1/ 3F 295704.
MONTENESCO 11 F 021477.
BOURSI N 5 F 312630.
MORBECQUE 3 F 0169009.
OUTREAU 2 F .195815.
RACQUI NGHE 2 F 294048.
SEC MARAIS 29 F 396641.
W NGLES 5 F 004741.
BONDUES 5/ 6F 019023.
VI LLENEUVE 41 F 299573.
CALONNE 13 F 290185.
VEMAERS CA 13 F 367354.
VI LLENEUVE 47 F 222445,
VI LLENEUVE 67 F 222472.

HORS PRIX

BORRE 4 F 208628.
QUAEDYPRE 2 F 365382.
GRANDE SYN 4 F 015612.
FLI NES LES 1 F 351349.
HONDSCHOOT 12 F 362897.

23/

21 06 55 JUSTE 21 06 55 875.880 153

24/ 29 210955JUSTE 210955 872.789 154
2/ 2 205041 JUSTE 205041 864.714 155
2/ 3 2112 37 JUSTE 21 12 37 864.139 156

12/ 13 211552 R00 0121 1553 862.450 157

769133 215554 R0O0 04 21 55 58 858.446 158
3/ 3 21 37 38 R00 04 21 37 42 857.771 159
2/ 4 205021 JUSTE 205021 849.662 160
3/ 4 21 37 43 A0O0 03 21 37 40 837.351 161
2/ 2 213107R0001213108 832.803 162

25/ 29 215507 JUSTE 215507 828.716 163

26/ 29 215600JUSTE 2156 00 827.899 164

10/ 10 210141 A0001 210140 826.055 165

14/ 15 2136 24 R0O0 02 21 36 26 824.096 166
6/ 9 21 28 49 A01 11 21 27 38 822.518 167
3/ 4 2117 50 JUSTE 211750 822.440 168
4/ 4 21 22 24 JUSTE 21 22 24 818.085 169
3/ 3 22 03 45 JUSTE 22 0345 815.247 170
7/ 9 213959 A01 11 21 3848 812.069 171

742360 221433 R000122 1434 811.708 172

1 795 Km.
2/ 2 22 1046 JUSTE 221046 053513173
8/ 9 220954 A01 112208430551 24174

728177 2227 44 A00 0122 27 43055214175
6/ 6 2150 24 JUSTE 215024 055335176

13/ 13 224303 R0001224304055507 177
4/ 4 053055 A0003053052064558178
2/ 2 05 45 23 A00 01 0545 22 07 08 53 179
2/ 2 0556 38 RO0 0205564007 1149180

15/ 15 054102 R0O003 054105071159 181
4/ 4 054314 A00 06 0543 08 07 16 20 182

746721 0618 52 JUSTE 06 18 52 07 19 12 183

27/ 29 06 14 44 JUSTE 06 14 44 07 21 14 184
9/ 9 0547 26 A01 17 0546 09 07 27 50 185
4/ 4 063013 JUSTE 06 3013 07 28 20 186

28/ 29 0624 10 JUSTE 06 24 10 07 30 40 187

29/ 29 06 26 46 JUSTE 06 26 46 07 33 16 188
2/ 1 06 29 43 R00 01 06 29 44 07 35 31
2/ 1 070446 R0O0 04 07 045007 3709
3/ 2 07 06 11 RO0 02 07 06 13 07 39 45
2/ 1 060947 JUSTE 06094707 4420
8/ 7 07 1317 JUSTE 07 1317 07 4513



